
Informace o akci

AI Act

Datum 19. 3. 2024, 8:30-10:30

Místo Pobřežní 648/1a, KPMG Praha

Cena Zdarma

Klíčové nařízení regulující umělou inteligenci se blíží k finálnímu schválení.
Během snídaně poskytneme podrobný přehled o aktuálním stavu AI Actu,
upozorníme na klíčové změny, které se objevily v průběhu legislativního
procesu a projdeme nejdůležitější nově zavedené povinnosti. Zaměříme se
také na to, jak se mohou společnosti na změny připravit a jaké kroky by
měly podniknou už teď.

Přijďte na naši další snídani zaměřenou na téma AI Act.

Program:

8:30 – 9:00 Networking

9:00 – 10:00

— Současný stav AI Actu

— AI Act v kostce: Na koho dopadne a jaké změny přinese

— Jak se připravit na nová pravidla

10:00 – 10:30 Networking


Snídaní Vás provedou odborníci KPMG Eva Kubálková, Ondřej Michalák, Martin Čapek a Eliška
Houdková.



Informace o akci

Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Registrujte se prosím nejpozději do 15. března.

 

 

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.


